
Strana 1 (celkem 2) 

 
 

 
 
 
 
 
Masarykova univerzita    DORUČENO ELEKTRONICKY 
Žerotínovo nám. 9/607 
601 77 Brno 
   
 
   Brno 26. září 2013 
  
 
 
Veřejná zakázka „Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na Masarykově 
univerzitě“  − Výzva k podání nabídek 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita, se sídlem Žerotínovo nám. 9/607, 601 77 Brno, IČ: 00216224, zastoupená doc. Ing. 
Ladislavem Janíčkem, PH.D., MBA, kvestorem (dále také jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání 
nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky " Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na 
Masarykově univerzitě“ (dále také jen „veřejná zakázka“).  
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu § 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále také jen „zákon“), veřejnou zakázkou na služby a ve smyslu § 12 odst. 2 zákona podlimitní 
veřejnou zakázkou, zadávanou podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

Předmětem veřejné zakázky – rámcové smlouvy je: 
1. provedení externích auditů projektů OP VaVpI, 
2. provedení externích auditů projektů OP VK, 
3. provedení externích auditů projektů OP LZZ. 

 

V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
 

 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 14. října 2013 do 14:00  
 
Nabídky v listinné formě se podávají na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9/607, 601 
77 Brno.  
 
Nabídky v elektronické formě se podávají, v souladu s ustanovením § 149 zákona, prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00002146 . 
 
Kontaktní osoba: pí Jitka Jílková, Odbor veřejných zakázek, tel.: 549 49 4822, e-mail: jilkova@rect.muni.cz. 
 
V souladu s ust. § 60 odst. 2 zákona si zadavatel vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, 
který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

V souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 
V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 
 

V souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit na svém profilu zadavatele oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude považovat 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

                doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                                        kvestor 
 
 
Příloha - zadávací dokumentace 


		2013-09-26T14:05:13+0200
	Michal Sellner




